
 

 

 

 

 

 

 

LIETUVOS NACIONALINIS MUZIEJUS 

 

 

 

2024 M. I KETVIRČIO TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO 
ATASKAITŲ RINKINYS 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos nacionalinis muziejus , 190756849, Arsenalo 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1748

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-12

Laikas: 15:13:40

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 9 212 000,00 2 212 800,00 1 451 566,86 1 451 347,99

2. IŠLAIDOS 1 7 927 000,00 2 048 800,00 1 438 003,14 1 437 784,27

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 386 600,00 1 577 900,00 1 068 674,43 1 068 674,43

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6 295 000,00 1 555 000,00 1 053 543,58 1 053 543,58

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6 295 000,00 1 555 000,00 1 053 543,58 1 053 543,58

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6 295 000,00 1 555 000,00 1 053 543,58 1 053 543,58

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6 295 000,00 1 555 000,00 1 053 543,58 1 053 543,58

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 91 600,00 22 900,00 15 130,85 15 130,85

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 91 600,00 22 900,00 15 130,85 15 130,85

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 91 600,00 22 900,00 15 130,85 15 130,85

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 91 600,00 22 900,00 15 130,85 15 130,85

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 521 400,00 465 900,00 369 328,71 369 109,84

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 521 400,00 465 900,00 369 328,71 369 109,84

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 521 400,00 465 900,00 369 328,71 369 109,84

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 521 400,00 465 900,00 369 328,71 369 109,84

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 30 000,00 7 000,00 6 654,16 6 654,16

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 31 000,00 7 000,00 4 202,66 4 202,66

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 41 000,00 14 500,00 7 606,13 7 606,13

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 258 000,00 64 500,00 50 687,55 50 687,55

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 219 000,00 56 000,00 14 738,38 14 738,38

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 10 000,00 3 000,00 1 970,00 1 970,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 402 000,00 170 500,00 167 427,80 167 208,93

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 24 000,00 5 000,00 753,97 753,97

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 8 000,00 2 000,00 1 986,52 1 986,52

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 74 000,00 14 500,00 6 212,84 6 212,84

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 424 400,00 121 900,00 107 088,70 107 088,70

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 19 000,00 5 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 19 000,00 5 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 19 000,00 5 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 19 000,00 5 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 19 000,00 5 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1748

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-12

Laikas: 15:13:40

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1 285 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 1 285 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1 285 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1 232 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 1 232 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 1 232 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 33 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 33 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 33 000,00

3. 1. 1. 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 20 000,00

3. 1. 1. 4. 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 170 20 000,00

3. 1. 1. 4. 1.01 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 171 20 000,00

IŠ VISO 9 212 000,00 2 212 800,00 1 451 566,86 1 451 347,99

Generalinė direktorė Rūta Kačkutė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų vadovė Natalja Aleknavičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos nacionalinis muziejus , 190756849, Arsenalo 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Muziejaus rinkinių kaupimas, tyrimas, išsaugojimo užtikrinimas ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1748

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 24-04-12

Laikas: 15:15:55

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8 712 000,00 2 095 400,00 1 419 675,14 1 419 456,27

2. IŠLAIDOS 1 7 447 000,00 1 931 400,00 1 406 111,42 1 405 892,55

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 133 000,00 1 517 000,00 1 068 674,43 1 068 674,43

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6 045 000,00 1 495 000,00 1 053 543,58 1 053 543,58

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6 045 000,00 1 495 000,00 1 053 543,58 1 053 543,58

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6 045 000,00 1 495 000,00 1 053 543,58 1 053 543,58

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6 045 000,00 1 495 000,00 1 053 543,58 1 053 543,58

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 88 000,00 22 000,00 15 130,85 15 130,85

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 88 000,00 22 000,00 15 130,85 15 130,85

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 88 000,00 22 000,00 15 130,85 15 130,85

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 88 000,00 22 000,00 15 130,85 15 130,85

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 295 000,00 409 400,00 337 436,99 337 218,12

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 295 000,00 409 400,00 337 436,99 337 218,12

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 295 000,00 409 400,00 337 436,99 337 218,12

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 295 000,00 409 400,00 337 436,99 337 218,12

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 25 000,00 7 000,00 6 654,16 6 654,16

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 26 000,00 7 000,00 4 202,66 4 202,66

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 26 000,00 6 500,00 6 350,13 6 350,13

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 258 000,00 64 500,00 50 687,55 50 687,55

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 219 000,00 56 000,00 14 738,38 14 738,38

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 10 000,00 3 000,00 1 970,00 1 970,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 402 000,00 170 500,00 167 427,80 167 208,93

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 19 000,00 5 000,00 753,97 753,97

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 30 000,00 8 000,00 6 212,84 6 212,84

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 280 000,00 81 900,00 78 439,50 78 439,50

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 19 000,00 5 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 19 000,00 5 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 19 000,00 5 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 19 000,00 5 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1748

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 24-04-12

Laikas: 15:15:55

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 19 000,00 5 000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1 265 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 1 265 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1 265 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1 232 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 1 232 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 1 232 000,00 164 000,00 13 563,72 13 563,72

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 33 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 33 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 33 000,00

IŠ VISO 8 712 000,00 2 095 400,00 1 419 675,14 1 419 456,27

Generalinė direktorė Rūta Kačkutė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų vadovė Natalja Aleknavičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos nacionalinis muziejus , 190756849, Arsenalo 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Muziejaus rinkinių kaupimas, tyrimas, išsaugojimo užtikrinimas ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1748

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 24-04-12

Laikas: 15:15:55

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 500 000,00 117 400,00 31 891,72 31 891,72

2. IŠLAIDOS 1 480 000,00 117 400,00 31 891,72 31 891,72

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 253 600,00 60 900,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 250 000,00 60 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 250 000,00 60 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 250 000,00 60 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 250 000,00 60 000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 3 600,00 900,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3 600,00 900,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3 600,00 900,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 3 600,00 900,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 226 400,00 56 500,00 31 891,72 31 891,72

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 226 400,00 56 500,00 31 891,72 31 891,72

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 226 400,00 56 500,00 31 891,72 31 891,72

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 226 400,00 56 500,00 31 891,72 31 891,72

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5 000,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5 000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 15 000,00 8 000,00 1 256,00 1 256,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 5 000,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 8 000,00 2 000,00 1 986,52 1 986,52

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 44 000,00 6 500,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 144 400,00 40 000,00 28 649,20 28 649,20

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 20 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 20 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 20 000,00

3. 1. 1. 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 20 000,00

3. 1. 1. 4. 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 170 20 000,00

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1748

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 24-04-12

Laikas: 15:15:55

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 4. 1.01 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 171 20 000,00

IŠ VISO 500 000,00 117 400,00 31 891,72 31 891,72

Generalinė direktorė Rūta Kačkutė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų vadovė Natalja Aleknavičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



 

 

LIETUVOS NACIONALINIO MUZIEJAUS 

2024 M. I KETVIRČIO TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Lietuvos nacionalinis muziejus (toliau – Muziejus) yra Lietuvos Respublikos biudžetinė 

įstaiga, kodas – 190756849, buveinės adresas – Arsenalo g. 1,  Vilnius.  

Muziejaus teikiamą 2024 metų I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro:  

 forma Nr. 2 – biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (suvestinė, detali); 

 aiškinamasis raštas su priedais.  

 

Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (forma Nr. 1) 

Informacija apie Muziejaus biudžeto pajamų ir kitų lėšų, skiriamų programoms 

finansuoti per ataskaitinį laikotarpį pateikta formoje Nr. 1.   

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo 

terminas yra suėjęs, ir jų paaiškinimas  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs, nėra.  

Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija 

Muziejus 2024 metais vykdo programą – „Muziejaus rinkinių kaupimas, tyrimas, 

išsaugojimo užtikrinimas ir aktualizavimas“, programos kodas 08 001. Vykdydama 2024 m. 

programą įstaiga naudoja asignavimus vadovaudamasi patvirtinta programos sąmata, pagal 

finansavimo šaltinio kodą 1.1.1.1.1 „Valstybės biudžeto lėšos“ ir 1.4.1.1.1 „Biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokos“, funkcinė klasifikacija 08.02.01.02. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 

m. kovo 31 d. ataskaitoje (forma Nr. 2) pateikta biudžeto sąmatos vykdymo informacija.  

2024 metų I ketvirčiui patvirtintas biudžeto asignavimų planas – 8 712,0 tūkst. Eur. Per 

2024 metų I ketvirtį gauti asignavimai sudaro 1 419,7 tūkst. Eurų. 2024 metų I ketvirčio 

Muziejaus biudžeto asignavimų plano vykdymas sudaro 67,8 proc. planuotų biudžeto 

asignavimų. Per ataskaitinį laikotarpį liko nepanaudota 675,9 tūkst. eurų planuotų asignavimų 

darbo užmokesčiui, prekių ir paslaugų bei turtui įsigyti.  

Muziejus duomenų, kurie turėtų būti pateikiami ataskaitų formose A5, A6, A7, A8, A9,  

neturi.  

 



Lėšų likučiai biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) metų 
pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

Biudžetinių lėšų sąskaitų lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje – 0,00 Eur,  

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 218,87 Eur (nuomininkų pervesti komunaliniai 

mokesčiai).  

 

Informacija apie praėjusiais metais nepanaudotą lėšų likutį, kuris ataskaitiniais 
metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus 

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus nėra.  

 
Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) 

kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus dėl neplanuotų 
netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis 

išlaidų apmokėjimo padarytas valstybės biudžeto lėšų išlaidas 
Muziejaus projektų, finansuojamų iš Europos Sąjungos fondų lėšų, pripažintų 

netinkamų finansuoti išlaidų sumos per ataskaitinį laikotarpį nebuvo apmokėtos iš valstybės 

biudžeto lėšų. 

 
Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 

ataskaita (forma Nr. 4) 
Ataskaitoje pateikiama išsami informacija apie biudžeto plano vykdymą ir asignavimų 

panaudojimą pagal programas, uždavinius ir priemones.  

 

 

PRIDEDAMA:  

1. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita 

(forma Nr. 1), 1 lapas;  

2. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir 

priemones ataskaita (forma Nr. 4), 1 lapas; 

3. Banko išrašas, 1 lapas. 

   
 
 
  
 Generalinė direktorė                                                                                Rūta Kačkutė 
   
 
 Finansų vadovė                                                                                         Natalja Aleknavičienė 
     
 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

ketvirčio

Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 901748

Departamento 900

Įstaigos 1748

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  
ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 
biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:
Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 318.242,01 500.000,00 123.815,00 31.891,72 31.891,72 410.165,29 410.165,29

Generalinė direktorė Rūta Kačkutė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų vadovė Natalja Aleknavičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Lietuvos nacionalinis muziejus 190756849 Arsenalo g. 1 Vilnius

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
4 priedas

 metams ataskaitiniam laikotarpiui
1 2 3 4 5 6 7

Muziejaus rinkinių kaupimas, tyrimas, išsaugojimo užtikrinimas ir aktualizavimas   08 001 F 9.212.000,00 2.212.800,00 1.451.566,86 1.451.347,99

Sistemingai papildyti, tinkamai apskaityti muziejaus rinkinius ir sudaryti sąlygas jų išsaugojimui,  
nuosekliai vykdant infrastruktūros modernizavimą bei pritaikymą lankytojų poreikiams  

08 001 11 01 T 5.629.000,00 1.278.000,00 857.530,69 857.311,82

Kaupti, konservuoti, restauruoti, tinkamai apskaityti ir skaitmeninti muziejines vertybes   08 001 11 01 01 TP 2.852.000,00 719.200,00 713.133,18 713.133,18
Vykdyti muziejaus pastatų ir materialinės bazės renovaciją bei modernizavimą   08 001 11 01 02 TI 2.777.000,00 558.800,00 144.397,51 144.178,64
Aktualizuoti Lietuvos istorijos ir kultūros vertybes, gerinti komunikacijos kokybę ir vystyti muziej 
aus rinkodarą  

08 001 11 02 T 3.583.000,00 934.800,00 594.036,17 594.036,17

Rengti ekspozicijas, parodas, vykdyti edukacinę veiklą   08 001 11 02 01 TP 3.289.000,00 850.800,00 560.841,05 560.841,05
Efektyviai informuoti visuomenę apie muziejaus parodas, ekspozicijas ir veiklą   08 001 11 02 02 TP 294.000,00 84.000,00 33.195,12 33.195,12

Iš viso: F + V 9.212.000,00 2.212.800,00 1.451.566,86 1.451.347,99
Iš jų:
1.1. Funkcijų vykdymo programos F 9.212.000,00 2.212.800,00 1.451.566,86 1.451.347,99
1.2. Valdymo programos V
2.1. Pažangos uždaviniai P
2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T 9.212.000,00 2.212.800,00 1.451.566,86 1.451.347,99
3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN
3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE 9.212.000,00 2.212.800,00 1.451.566,86 1.451.347,99
3.3. Pervedimų  priemonės PR

Rūra Kačkutė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Natalja Aleknavičienė
   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(data)

ATASKAITA

Generalinė direktorė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansų vadovė

________________________________________

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 20___ m. _________ d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panaudoti asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES
2024 M. KOVO 31 D.

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos / uždavinio /  

priemonės požymio kodas 
Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų likučiu
Programos  / uždavinio / 

priemonės kodas

Lietuvos nacionalinis muziejus 190756849 Arsenalo g. 1 Vilnius

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

_________________    Nr. _________





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos nacionalinis muziejus 190756849, Arsenalo g. 1, LT-
01143 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 M. I KETVIRČIO TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO
ATASKAITŲ RINKINYS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-19 Nr. FA-2-(3.49)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Natalja Aleknavičienė, Finansų vadovas, Finansinės apskaitos

skyrius
Sertifikatas išduotas NATALJA ALEKNAVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-19 10:54:11 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-19 10:54:31 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 13:46:11 – 2025-03-02 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Kačkutė, Generalinis direktorius
Sertifikatas išduotas RŪTA KAČKUTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-19 11:01:45 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-19 11:02:06 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-28 16:06:10 – 2027-11-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-19
13:05:14)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-19 13:05:14 DBSIS


